檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：郭千綾

聯絡電話：02-29393091#67553

傳真：29393834

電子郵件：

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年12月1日

發文字號：政系中字第1030032936號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國文教學碩士班104學年招生訊息(1030032936A-0.PDF)

主旨：檢送本校中國文學系國文教學碩士在職專班104學年度招

生訊息（詳附件或以下連結：http://ctma.nccu.edu.tw）

，為提供學校教師進修學習之管道，請 惠予公布。

正本：全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)、國立國民小學

副本：本校各單位、本校二級行政單位 2014-12-01
11:39:09

校長 周 行 一

121030087604

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/12/01 11:56

■■■■■■■有附件